
Вторник, 6 ноември 2012 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

85

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ
Народно събрание

 Решение във връзка с разисквания-
та по питане на народния представи-
тел Антон Кутев към министъра на 
труда и социалната политика Тотю 
Младенов относно политиките на Ми-
нистерството на труда и социалната
политика за повишаване на пенсиите  2

 Решение за приемане на Процедурни 
правила за издигане на кандидатури, 
представяне на документи, изслушва-
не на кандидати и избор на генерален 
директор на Българската телеграфна
агенция 2

 Решение за избор на съдия в Консти-
туционния съд на Република България 4

 Решение за избор на съдия в Консти-
туционния съд на Република България 4

 Решение за прекратяване пълномо-
щията на народен представител 5

 Решение за избиране на заместник-пред-
седател на 41-ото Народно събрание 5

Президент на републиката

 Указ № 374 за насрочване на части-
чен избор за кмет на кметство Мечка, 
община Иваново, област Русе, на 7 ап-
рил 2013 г. 5

 Указ № 375 за освобождаване на Иван 
Петров Иванов от длъжността извън-
реден и пълномощен посланик на Ре-
публика България в Португалската
република 5

 Указ № 376 за назначаване на Тодор Хри-
стов Стоянов за извънреден и пълномо-
щен посланик на Репуб лика България в 
Португалската република 5

 Указ № 377 за назначаване на Чав-
дар Младенов Николов – извънреден 
и пълномощен посланик на Репуб лика 
България във Федеративна република 
Бразилия, и за извънреден и пълномо-
щен посланик на Република България 
в Кооперативна република Гвиана със
седалище в Бразилия 5

 Указ № 378 за назначаване на Чав-
дар Младенов Николов – извънреден и 
пълномощен посланик на Република 
България във Федеративна република 

Бразилия, и за извънреден и пълномо-
щен посланик на Република България 
в Република Суринам със седалище в 
Бразилия 6

 Указ № 384 за назначаване на Борис 
Владимиров Велчев за съдия в Консти-
туционния съд на Република България 6

Министерски съвет

 Постановление № 270 от 29 октом-
ври 2012 г. за приемане на Наредба за 
документите, необходими за издава-
не на лицензи по Закона за хазарта и 
за даване на разрешения за извършване
на промени в тях 6

 Постановление № 271 от 30 октом-
ври 2012 г. за приемане на Наредба за 
опаковките и отпадъците от опа-
ковки 15

 Решение № 890 от 29 октомври 2012 г. 
за отчуждаване на имоти и части от 
имоти – частна собственост, за дър-
жавнa нуждa за изграждане на обект 
„Път Е-79 „Даскалово – Дупница“ от 
км 287+450 до км 305+220 – преотко-
сиране, пътни възли и реконструк-
ция на техническа инфраструктура“,
на територията на област Перник 39

Министерство  
на икономиката,  

енергетиката и туризма

 Споразумение за изменение и допъл-
нение на Рамковото споразумение от-
носно изпълнението на Инициатива 
JEREMIE в Република България (Второ 
споразумение за изменение) между пра-
вителството на Република България, 
представлявано от министъра на ико-
номиката, енергетиката и туризма, 
и Европейския инвестиционен фонд 51

 Споразумение за изменение и допъл-
нение на Финансовото споразумение 
относно изпълнението на Инициатива 
JEREMIE в Република България (Второ 
споразумение за допълнение) между пра-
вителството на Република България, 
представлявано от министъра на ико-
номиката, енергетиката и туризма, и 
Европейския инвестиционен фонд 55



БРОЙ 85  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  5   

РЕШЕНИЕ
за прекратяване пълномощията на народен 

представител

Народното събрание на основание чл. 72, 
ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Конституцията на Репуб-
лика България 

Р Е Ш И :
Прекратява пълномощията на Анастас Ва-

силев Анастасов като народен представител от 
31. едномандатен избирателен район – Ямбол.

Решението е прието от 41-ото Народно съ-
брание на 1 ноември 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Цецка Цачева

10155

РЕШЕНИЕ
за избиране на заместник-председател на 

41-ото Народно събрание

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и чл. 5, ал. 4 от Правилника за организацията 
и дейността на Народното събрание 

Р Е Ш И :
Избира Менда Кирилова Стоянова от пар-

ламентарната група на ПП ГЕРБ за замест-
ник-председател на 41-ото Народно събрание.

Решението е прието от 41-ото Народно съ-
брание на 1 ноември 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

10156

ПРЕЗИДЕНТ 
 НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 374
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс 

П О С ТА Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на кмет-

ство Мечка, община Иваново, област Русе, на 
7 април 2013 г.

Издаден в София на 26 октомври 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

10043

УКАЗ № 375
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Освобождавам Иван Петров Иванов от 

длъжността извънреден и пълномощен посла-
ник на Република България в Португалската 
република.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 26 октомври 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

10147

УКАЗ № 376
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Назначавам Тодор Христов Стоянов за 

извънреден и пълномощен посланик на Репуб-
лика България в Португалската република.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 26 октомври 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

10148

УКАЗ № 377
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Назначавам Чавдар Младенов Николов –  

извънреден и пълномощен посланик на Репуб-
лика България във Федеративна република 
Бразилия, и за извънреден и пълномощен по-
сланик на Република България в Кооперативна 
република Гвиана със седалище в Бразилия.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 26 октомври 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

10149


